РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СЛАЩЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2018 г.                                                                                     № 9/1-С
О внесении изменений в решение Совета

 Слащевского сельского поселения  № 153/3 –С

 от  01.12.2017 г. «Об  оплате  труда  выборного  должностного
лица местного  самоуправления  , осуществляющего  свои

полномочия  на  постоянной  основе  и  о денежном содержании
муниципальных служащих  Слащевского сельского поселения
 Кумылженского муниципального района Волгоградской области  на 2018 год.

          В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от  11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Слащевского сельского  поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области,

РЕШИЛ :

1. Внести в  Положение о денежном содержании муниципальных служащих  Слащевского  сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области  следующие изменения:
подпункт 4.2 пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.2. ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы          (в процентах от должностного оклада):

1) муниципальным служащим, замещающим главные должности                        муниципальной службы -  от 10 до 150 ;

2) муниципальным служащим, замещающим старшие должности      муниципальной службы  - от  10 до  120 ;

3) муниципальным служащим, замещающим младшие должности     муниципальной службы   - от 10 до 100 ;»
2. Решение вступает в силу с 1 мая 2018 года  и  подлежит  обнародованию путем  размещения   в сельских  библиотеках ,  и  в сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  администрации  Слащевского    сельского  поселения    Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области  .
Глава Слащевского

сельского поселения                                                               Н.М.Бочаров